İstanbul, Kartal, Çakmak, 9051 Ada 1 Parsel, AVM Blok, 1, 2….226 ve 227  No.lu Bağımsız 
Bölümler, Depolu Dükkan Blok 5, 6, 7 ve 9 No.lu Bağımsız Bölümler ile  Dükkan Blok 1, 2, 3, 
4, 8, 10 ve 11 No.lu Bağımsız Bölümler olan 238 Adet Bağımsız Bölümün Değer Tespiti 

 İş bu rapor, Üçyüzaltmışüç (363) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

Yasal 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM:  3.616.961.049,99 ₺ 

( Üçmilyar Altıyüzaltmışaltımilyon Dokuzyüzaltmışbirbin Kırkdokuz Türk Lirası Doksakdokuz Kuruş ) 

Taşınmazların 

Yasal 

Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM:  4.339.615.241,01 ₺ 

(  Dörtmilyar Üçyüzotuzdokuzmilyon Altıyüzonbeşbin İkiyüzkırkbir Türk Lirası Bir Kuruş ) 

Taşınmazların 

Emlak Konut 

GYO Hissesinin 

Yasal 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 1.446.784.420,00 ₺  

(  Birmilyar Dörtyüzkırkaltımilyon Yediyüzseksendörtbin Dörtyüzyirmi Türk Lirası) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmaz olan 9051 Ada 1 Parsel, AVM Blok, 1, 2….226 ve 227  No.lu Bağımsız 

Bölümler, Depolu Dükkan Blok 5, 6, 7 ve 9 No.lu Bağımsız Bölümler ile  Dükkan Blok 1, 2, 3, 4, 8, 10 ve 

11 No.lu Bağımsız Bölümler mahallen kiracılar tarafından kullanılmaktadır.